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Protokół Nr 8/2019 

 posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 19 grudnia 2019 roku 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zatwierdzenia zmian do Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 
6. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

 

 

Ad 1. 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Dorota Dobrowolska - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Osobowych; 

Bożena Hudzik - Dyrektor SPZOZ- Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego  

w Nowym Sączu, 

Sławomir Kmak - Dyrektor SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-

Zdroju; 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony przedstawił porządek posiedzenia i poddał go 

pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 2. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony poddał pod głosowanie, po zapoznaniu się z jego 

treścią przez członków komisji, protokół Nr 7/2019 z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

Protokół został przyjęty i podpisany. 

 

 

Ad 3. 

 

Dyrektor SPZOZ- Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu Bożena Hudzik 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian do 

Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

 

Projekt uchwały związany jest z usprawnieniem funkcjonowania Rady Społecznej działającej 

przy Sądeckim Pogotowiu Ratunkowym w Nowym Sączu. W sytuacjach nadzwyczajnych, kiedy 

istnieje konieczność szybkiego podjęcia decyzji będzie wprowadzony zapis do Regulaminu Rady 

Społecznej, iż istnieje możliwość procedowania uchwał drogą elektroniczną.  Pani Bożena 

Hudzik zapewniła, iż nie będzie to nadużywane, jedynie kiedy zaistnieje konieczność podjęcia 

uchwały z dnia na dzień. 

  

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu. 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Osobowych Dorota Dobrowolska przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej powoływanie i odwoływanie Rady Społecznej w 

podmiocie leczniczym należy do kompetencji podmiotu tworzącego. Zgodnie z zapisami § 19 

Statutu Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego mandat Członka Rady Społecznej wygasa przed 

upływem kadencji na skutek odwołania przez organ delegujący. Zgodnie z treścią § 18 Statutu 

Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego Rada Społeczna składa się maksymalnie z 9 osób, a wobec 

odwołania wskazanego Członka Rady Społecznej Rada Powiatu Nowosądeckiego ma możliwość 

powołania Członka celem uzupełnienia składu Rady Społecznej.  

 

Członek Komisji Edward Ciągło zgłosił kandydaturę: 

- Radnego Powiatu Nowosądeckiego Antoniego Poręby. 

 



Protokół Nr 8/2019   19 grudnia  2019 r. 

 

Aprobatę co do zaproponowanej funkcji wyraził Radny Powiatu Nowosądeckiego Antoni Poręba. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 

Powiatu Nowosądeckiego Antoniego Poręby, która została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany składu osobowego Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad 5. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony poddał sprawozdanie pod głosowanie. 

Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok zostało jednogłośnie przyjęte. 

 

Dokument stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. 

 

Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Osobowych Dorota Dobrowolska poinformowała o 

piśmie Zarządu Apteki na Kazimierzu sp. z o.o. w sprawie reasumpcji uchwały nr 90/X/19 RPN 

z dnia 15 listopada 2019 r. Jednocześnie została przedłożona do wiadomości opinia prawna 

przygotowana przez Kancelarię Radców Prawnych w w/w kwestii.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego jednogłośnie 

odrzucili w/w wniosek, wskazując na brak podstaw do zmiany przedmiotowej uchwały. Przepisy 

prawa nie przewidują takiej konstrukcji, zaś jedyną możliwą reasumcją jest ta dotycząca 

głosowania w czasie trwania danej sesji, co oczywiście nie ma zastosowania w tej sprawie. 

Uchwała była procedowana w sposób zgodny z przepisami, z uwzględnieniem opinii właściwych 

organów samorządu aptekarskiego oraz właściwych gmin, zaś merytoryczne podstawy jej 

podjęcia przywołane zostały w jej obszernym uzasadnieniu. 

 

 

Następnie obecny na posiedzeniu Dyrektor SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy-Zdroju 

Sławomir Kmak przedstawił informację na temat aktualnej sytuacji finansowej                                   

w funkcjonowaniu SPZOZ – Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 
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Ad 7. 

Wiceprzewodniczący Komisji Emil Bodziony podziękował zebranym za przybycie i zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

 

     

 

   Emil Bodziony 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska 


